UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PTTHKH Khánh Hòa, ngày       tháng  9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức tham gia

Lớp bồi dưỡng Lãnh đạo, quản lý cấp Sở và tương đương

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

Căn cứ Quyết định số 2575/QĐ-UB ngày 22/11/1994 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc thành lập Đài Phát thanh-Truyền hình Khánh Hòa và Quyết định số

626/QĐ-UBND ngày 20/03/2023 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình

Khánh Hòa;

Căn cứ Thông báo số 2761/TB-SNV ngày 23/08/2023 của Sở Nội vụ về việc

khai giảng Lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp Sở và tương đương ;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức và Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 07 viên chức lãnh đạo, quản lý đi học Lớp Bồi dưỡng Lãnh đạo,

Quản lý cấp Sở và tương đương, do Sở Nội vụ phối hợp với Học viện Hành chính

quốc gia tổ chức, gồm có các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Võ Thanh Lâm - Trưởng Phòng Tổ chức và Hành chính

2. Ông Trần Quang Hiếu - Trưởng Phòng Kỹ thuật TDPS

3. Ông Vũ Tiến Văn - Trưởng Phòng Thời sự

4. Ông Lê Hồng Quang - Trưởng Phòng Thể hiện

5. Ông Trần Đình Hồng Thanh - Trưởng Phòng Kỹ thuật SXCT

6. Bà Dương Thị Mai - Trưởng Phòng Kế hoạch và Tài vụ

7. Bà Lê Thị Bích Thủy - Trưởng Phòng Thư ký Biên tập

Thời gian: Từ ngày 08/09 đến ngày 04/11/2023 (Ngoài giờ hành chính vào

thứ Bảy, Chủ nhật hàng tuần)

Khai giảng: 15h00, thứ 6 ngày 08/09/2023

Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Khánh Hòa, Đại lộ Nguyễn Tất Thành –

Phước Đồng, TP. Nha Trang

Đ i ề u   2 .   C ơ   q u a n   t h a n h   t o á n   c h i   p h í   đ à o   t ạ o   t h e o   c h ế   đ ộ   q u y   đ ị n h .

Điều 3. Các ông Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính, Kế hoạch và Tài vụ và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

       GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, TCHC.

          Lê Anh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:59:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Anh Vũ<lavu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:04:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:04:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:04:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!